



JAOUEN EVA

✉ jaoueneva@gmail.com

☎ 07.89.62.43.41

🏠 Coat Ar Guever
29290 Milizac - Guipronvel

PROFIL PERSONNEL

Je m'appelle Eva Jaouen. J'ai 23 ans.
Je suis actuellement en master de droit des activités maritimes.

Par ailleurs, je suis impliquée dans l'écosystème associatif en tant que vice-présidente en charge de la défense des droits à la Fédé B.

COMPÉTENCES

- Gestion de projet
- Capacité d'analyse et de synthèse
- Prise de parole en public
- Gestion d'équipe
- Capacité rédactionnelle
- Informatique
Excel, Word, Canva, Powerpoint, Prezi
- Permis B

LANGUES

Français : langue maternelle
Anglais : niveau B1
Espagnol : niveau A2

LOISIR

- Surf
- Planche à voile
- Piano

FORMATION

Université de Bretagne Occidentale UBO

- Master 1 droit des activités maritimes, 2021-2022
- Licence de droit, 2017-2021

Lycée de La Croix Rouge - Brest

- Diplômée du Baccalauréat ES en 2017

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Stage dans un cabinet d'avocats

Jules François Diatta - 1 mois - 2020-2021

Recherche d'arguments pour construire un plaidoyer concernant le développement de la réglementation sur le navire professionnel de pêche à la voile : Skravik.

Rédaction d'un mémoire de stage portant sur l'adaptation des réglementations à la prise en compte de la propulsion vélique comme un moyen de propulsion commun au même titre que la motorisation.

Cette rédaction m'a permis de mettre en pratique mes capacités d'analyse et de synthèse ainsi que mes connaissances apprises en cours.

Stage dans une entreprise du secteur de la santé

ECTEN - 4 mois - 2020-2021

Recherche concernant le cadre réglementaire de la télémédecine, l'assistance médicale et la prise en charge financière des différents services. Prospection d'un modèle économique, des aides et des solutions financières qui pouvaient être sollicitées suite au développement du projet.

Cheffe de marché produits alimentaires - Contrat à durée indéterminée à temps partiel

Pierrick Henry, 2017-2020

Gestion de la caisse et vente de produits sur les marchés plein air et les festivals.

EXPERIENCES ASSOCIATIVES

Association représentative des étudiants en droit de Brest (ACID Brest)

Trésorière et Vice-présidente en charge du partenariat, 2019 - 2021

Recherche de partenariats pour le concours d'éloquence, création du budget, suivi des fonds financiers, gestion des subventions.

Fédération de Bretagne Occidentale - Fédé B

Vice-présidente en charge de la défense des droits, 2021-2022

Création de projets de lutte et de sensibilisation aux différentes discriminations : guichet de défense des droits.

Participation à des dialogues structurés organisés par la Région Bretagne sur différentes thématiques.